Município, de acordo coto as quantidades e especificações constantes no Anexo 1, do 
Edital. Objeto adjudicado e Homologado as empresas L.A. Educacional Editora Comércio e 

Serviços LTDA, inscrita rio CNPJ nO 29.830.008/000167, com a valor,  global rio R$ 

756.495,00 )setecentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e noventa e cinco reais), Ada 

Corriercio de Livros o Serviços LIDA, inscrita rio CNPJ no 39.340.50i/tX1-52, core o valor 
global de 8$ 390,480,00 (trezentos e noventa mil quatrocentos e oitenta reais e vinte 
três centavos), Renove LTOA. inscrita tio CNPJ ng 49.180.329/10001-35, com o valor global 

de R$ 542,176,00 (quinhentos e quarenta e dois mil cento e setenta e seis reais) e CENE 

Central de Negociou Editoriais e Comérr,ir, de Livros e Revistas LIDA, inscrita ira CNPJ 5v 

15.390.730/0001-13. com  o valor global de 11$ 017,608,80 (trezentos e dezessete mil 

seiscentos e alto reais e oitenta centavos), Ousa da Adjudicação: